Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 34,627.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 130,649.60

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 15,340.00

Total 180,616.70

El monto de : **Ciento ochenta  mil seiscientos dieciseis con 70/100 (180,616.70)